
Nosaukums Cena (EUR)

Speciālisti

   Psihiatra konsultācija 47

Ortodontiskā ārstēšana

   Ortodonta konsultācija 38

   Ortodonta mutiska konsultācija 25

   Viena ortodontiskā gredzena uz cementēšana 28

   Loka, ligatūru un gumijas maiņa vienam žolklim 38

   Retensija plate, kape 65

   Transpalatinālais loks QuadHelix 40

   Brekešu sistēmas noņemšana 1 žoklim 35

   Fiksētais reteiners 25

   Fiksētā reteinera noņemšana 30

   Stikla jonomēra uzlikšana 1 zobam sakodiena pacelšanai 25

   Regulācijas plate 85

   Twinbloks 65

   Kontroles veiduļi 25

   Parciāla plate 1-4 zobam + 2 skavas 45

   Parciāla plate 5-8 zobam + 2 skavas 45

   Parciāla plate 9 zobiem + 2 skavas 50

   Platīšu starpseansi 20

   Standarta funkcionālā aparatūra 60

   Miofunkcionālais aparāts 55

   Miofunkcionālie vingrinājumi 25

   Lūpas saitītes atbrīvošana ar ekscīziju (ar anastēziju) 65

   Mēles saitītes ekscīzija ar anastēziju 50

   Izņemama vestibulāra plate bez skrūvēm 260

   Izņemama vestibulāra plate ar skrūvēm 310

   Izņemama plate ar atsperi 310

   Individuālā kape zobu izlīdzināšanai 170

Ortodontijas zobu tehniskie darbi

   Diagnostiskais veidulis 1 žoklim 25

   Bāzes plate, ieskaitot apakšžokļa slīpo valni 95

   Bāzes plate ar papildus plastmasas veidojumiem 105

   1 - 4 zobu platīte ar 4 skavām bērniem līdz 18 g.v. 75

   5 - 8 zobu platīte ar 2 skavām 75

   9 un vairāk zobu plate 85

   Pulētā diagnostikas veiduļa izgatavošana 30

   Darba veidulis atkārtotām kapēm 15

   Skrūves ielikšana 25

   Fiksācijas elementi 20

   Retrakcijas loks 20

   Retrakcijas loks ar M cilpām; labiālais loks bīdīšanai 25

   Vienkāršās atsperes (1-2 locījumi) 20

   Komplicētās atsperes (3 un vairāk loc.) arī Coil-Spring 25

   Pelote 15

   Mēles režģis 25

   Lingvālais loks plastmasas bāzē 25

   Viena zoba pielikšana platei 25

   Twin bloks (tehniķa darbs) 170

   Retensijas vienkārtainā zobu kape 70

   Standarta retensijas plate 95

   Transpalatinālais loks 85

   Lingvālais loks 85

   Qard helix (standarta) 110

   Qard helix (locītais) 110

   Lūpu bampers 85

   Izņemamo aparatūru labojumi 50

   Aplikāciju ievietošana plates bāzē 15

   Andrēzena aktivators 150

   Frenkeļa aparāts 190

   Brukla aparāts 100



   Zoda kape 55

   Boksera šinas izgatavošana 85

   Nance 99

   Zobu balināšanas kape 0

   Kape zobu pozīcijas maiņai 130

   Kape locītavu atslogošanai 120

   Dubultā zobu kape vai kape stand.lingv.breketēm 90

   Retensijas plate (ar pagarinātu lodētu vest.loku) 130

   Standarta fiksētais reteiners 60

   Ātrās paplašināšanas skrūve un gredzeni 150

   Distalizācijas fiksēta aparat. ar skrūvi (FROG) 180

   Bertoni tipa skrūve 45

   Apakšžokļa lokveida skrūve 35

   Vēdekļveida skrūve 25

   Rievotās tapas skrūve 15

   Sietiņa ielikšana 15

   Vairāk kā 2 nolūzušu elementu pielikšana 35

Podologs

   Pirmreizēja, pilna ārstnieciskā pēdu aprūpe 45

   Atkārtota, pilna ārstnieciskā pēdu aprūpe 32

   Deformētā naga kopšana (kājas) 12

   Ārstnieciskā nagu apstrāde (bez pēdas apstrādes) 25

   Ārstnieciskā varžacu/kārpu apstrāde 12

   Katras nākamās varžacs/kārpas apstrāde 5

   Lokāla antibakteriālā primāra pārsēja uzlikšana 7

   Ārstnieciskā problemātiska naga apstrāde (kājas/rokas) 12

   Bojāta rokas naga atjaunošana (1 nags) 7

   Nagu kopšanas speciālista konsultācija 7

   Podologa konsultācija 15

   Ārstnieciskā naga korekcija ar Podofix 43

   Bojāta naga ārstnieciskā apstrāde (kājas) 15

   Viena naga gēla lakas noņemšana 3

   Ārstnieciskais pedikīrs ar gēllakas pārklājumu 45

   Kāju nagu gēllakas pārklājums 10

   Ārstnieciskā pēdu apstrāde (bez nagu apstrādes) 25

   Īpaši problemātisku pēdu aprūpe(dziļas plaisas, grifozi nagi) 47

   Naga protezēšana ar ārstniecisko gēlu 15

Zobu higiēna

   Profesionāla higiēna + Air Flow (ar lielu zobakmeni un/vai pigmentu) 80

   Profesionāla higiēna + Air Flow + Tiefenfluorīds 105

   Higiēnista atkārtota vizīte (mēneša laikā) 55

   Piemaksa par zobu higiēnu ar fiksēto ortodontisko aparatūru 10

   Tīrīšanas tehnikas apmācība 10

   Zobu balto plankumu likvidēšana ICON (1 virsma) 45

   Tiefenfluorīds bērniem līdz 10.g. (vienam žoklim) 15

   Profesionāla higiēna ar.bez Air Flow 65

   Profesionāla higiēna + F gēls (līdz 8.g.) 35

   Profesionāla higiēna + F gēls (no 9.g.) 50

   Pacienta informēšana par higiēnu, rekomendācijas 7

   F gēla aplikācija 5

   Jūtīgo zobu kakliņu apstrāde (1 zobs) 5

   Silants  (1 zobs) 20

   Kabatu mērīšana, rekomendācijas 20

   Pigmenta noņemšana 25

   Zobakmens noņemšana (1 zobs) 10

   Virssmaganu zobakmens noņemšana viena žokļa rajonā 35

   Pulēšana 25

   Zobu krāsošana ar aplikuma krāsu 5

   Smaganu kabatu apstrāde 10

   Mutes dobuma skalošana ar antibakteriāliem līdzekļiem 5

   Demineralizācijas plankumu apstrāde 1 zobam 22

   Tiefenfluorīds (vienam žoklim) 30



   Pilna mutes dobuma smaganu kabatu apstrāde ar mectron (biofilm) 70

   Smaganu kabatas apstrāde vienam zobam ar mectron (biofilm) 25

Zobu protezēšana

   Diagnostiskie veiduļi 40

   Pagaidu kronis 40

   Liets kronis ar plastmasas faseti 150

   Loka protēze augšžolkim 550

   Loka protēze apakšžoklim 550

   Vienpusēja loka protēze 300

   Konsultācija par izņemamo zobu protēžu kopšanu vai ielikšanu, korekcija 16

   Deflex plate līdz 4 zobiem 405

   Deflex plate līdz 12 zobiem 400

   Deflex plate virs 12 zobiem vai totāla plate 530

   Atačments lokam (1 vienība) 95

   Loka protēze no metāla ar Deflexa bāzi 590

   Loka protēze no acetāla ar Deflexa bāzi 360

   Metālkeramikas kronis 300

   Metālkeramikas kronis ar uzgiltņa virsmu vai frēzējumu 200

   Metālkeramikas starpdaļa 185

   Bezmetālkeramikas kronis 300

   Keramikas smagana (1 vienība) 40

   Metālkompozīta kronis 150

   Kompozīta kronis 105

   Liets kronis 130

   Liets kronis ar keramikas faseti 220

   Lieta starpdaļa lietā tiltā 120

   Lieta starpdaļa lietā tiltā ar keramikas faseti 200

   Lieta vai metālkeramikas kroņa noņemšana 25

   Sakņu inieja 80

   Balināšanas kape 70

   Nakts aizsargkape miksta 95

   Nakts aizsargkape cieta 95

   Sporta kape 180

   Protēzista konsultācija 20

   Tērauda kronis 95

   Tērauda kroņu bloķēšana 15

   Par katra nākamā kroņa pielodēšanu 10

   Tērauda lodziņkronis 120

   Tērauda titānkronis ar plastmasas faseti 110

   Tērauda masīvā starpdaļa 50

   Tērauda ķepiņas tilta salodēšanai 15

   Tērauda starpdaļa ar faseti 60

   Protēzes pārbāzēšana polimerizējot 50

   Zobu daļēja garnitūra 20

   Viens plastmasas zobs 5

   Vienkrāsains plastm kronis 55

   Plastmasas kronis ar pakāpi 95

   Divkrāsains plastmasas kronis 75

   Plastmasas tapas zobs 60

   Liets tērauda oklūzijas uzgultnis 25

   Liets oklūzijas uzgultnis virsmas nolīdzināšanai 25

   Zobu RTG izdruka 5

   Viens plastmasas kronis ar vienu plastmasas starpdaļu 90

   Pārklāšana ar titāna nitrīdu 1 vienība (kronis, starpdaļa) 15

   Pārklāšana ar titāna nitrīdu 1 skava 10

   Noņemts kronis 20

   Uzcementēts kronis 20

   Fasetes atjaunošana pacienta mutē 12

   Protezēšanas plāns 12

   Palīgpaņēmieni abu veiduļu uzstādīšanai 15

   Totāla plate augšžoklim 350

   Totāla plate apakšžoklim 350



   Totālā plate ar sarežģītu zobu uzstādīšanu augšžoklim 280

   1 zoba plate ar 2 skavām 300

   Locītā skava no tērauda stieples 12

   Bāzes lūzums 35

   2 lūzumi bāzē 40

   1 zoba pielikšana 45

   2 blakus esošo zobu pielikšana 50

   3 blakus esošo zobu pielikšana 55

   4 blakus esošo zobu pielikšana 60

   1 skavas pielikšana 50

   2 skavu pielikšana 55

   1 zoba +1 skavas pielikšana 60

   1 zoba + bāzes atjaunošana 60

   Locītā skava no tērauda stieples 12

   Torusa izgatavošana, nostiprināšana 6

   Zobu piemeklēšana 5

   Zobu pārstādīšana bez sakodiena maiņas 17

   Zobu pārstādīšana ar sakodiena maiņu 28

   Zobu pārstādīšana pēc krāsas vai lieluma 17

   Pelote uz elastīgas stieples 20

   Dubultā skava 50

   Plastmasas karote protēžu nospiedumiem 35

   Plastmasas karote augšžokļa nospiedumiem 35

   Plastmasas karote apakšžokļa nospiedumiem 35

   Ģipš veiduļa izgatavošana pēc elestīgā nospieduma 10

   Nospiedumu noņemšana ar alginātu 15

   Nospiedumu noņemšana ar silikonu 20

   Totālā plate ar sarežģītu zobu uzstādīšanu apakšžoklim 45

   Bāzes izoderējums ar elastīgo plastmasu 50

   Plastmasas pelote 10

   Protēzes pārbāzēšana ar plastmasu 55

   Par katru nākamo zobu 10

   Zobu totāla garnitūra 30

   Vaska valnis 15

   3D lāzerprintēšana 10

   Uzcementēts kronis ar Fuji cementu 30

Kardioloģija

   Kardiologa konsultācija 47

   Atkārtota kardiologa konsultācija 32

Fizikālā terapija

   Zīdaiņu un bērnu vingrošana un masāža (3.mēn. - 3.g.) 20

   Bērnu masāža (3.g.-13.g.) 20

   Rehabilitologa pirmreizēja konsultācija 47

   Rehabilitologa atkārtota konsultācija 32

   Rehabilitologa konsultācija ar  muskuloskeletālo USG 55

   Muskuloskeletālā USG 50

   Fizioter. I konsult. 38

   Fizioter. atk.konsult. 28

   Ārstn.vingr. vispārējā 30min 18

   Fizioterapjias nodarbība bērniem 30min. 20

   Kineziol.teipošana 7

   Kineziol.teipošana virs 1m 10

   Ārstn. vingr. 45min. 22

   Kustību terapija uz AIREX  līdzsvara paliktņiem 10

   Ārstn. vignr. stājas korekcijai 30min. 18

   Ārstn. vingr./ fizioter. nodarbība mazā grupā 8

   Apkakles-krūšu-augšdelmu masāža 20

   Jostas krustu masāža 18

   Muguras masāža 22

   Abu kāju masāža 20

   Vienas kājas masāža 10

   Abu roku masāža 16



   Vienas rokas masāža 9

   Visp. klasisk. relaks. masāža 1h 45

   Grūtn.indiv.vingr. 20

   Mugur.mas.+teipoš. 24

   BOBAT vingrošana 18

   Elektroforēze 8

   Diadinamiskās strāvas (DDS) 8

   Darsonvalizācija 8

   Sinusoidāli modelētās strāvas (SMS) 9

   Ultraskaņas terapija 9

   Ārstniecības galvas masāža 1 stunda 30

   Dziļo audu ārstniecības masāža 1 stunda 45

   Intensīvā magnetoterapija 10

   Ārstnieciskā vingrošana pēc Šrotas metodes 24

   Estētiskā sejas un dekoltē masāža 20

   Grūtnieču masāža 25

   Muguras masāža (C2-S5) 26

   Krūškurvja masāža 18

   Apkakles zonas masāža 18

Radioloģija

   Rentgens 1 ķermeņa daļai 20

   Rtg plaušas 25

   Rtg mugurkaula 1 daļa ( 2 projekcijas) 25

   Rtg mugurkaula visi skriemeļi ( 2 projekcijas) 55

   Rtg zobs 20

   Galvaskausa daļas rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Deguna blakusdobumu rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Pirmā un otrā kakla skriemeļa rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Atslēgas kaula rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Krūšu kurvja (plaušu) pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Krūšu kaula vai ribu rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Trahejas un balsenes rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija 20

   Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Iegurņa kaulu pārskata rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Vēdera dobuma orgānu rentgenogrāfija, 1 projekcija 20

   Galvaskausa pārskata rentgenogrāfija, 2 projekcijas 25

   Mugurkaula papildus funkcionālā rentgenogrāfija, 2 projekcijas 25

   Krūšu kaula vai ribu rentgenogrāfija, 2 projekcijas 25

   Pleca joslas kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcijas 25

   Ekstremitātes (rokas, kājas) kaulu rentgenogrāfija, 2 projekcijas 25

   Piemaksa par radioloģisko izmeklējumu attēlu glabāšanu PACS sistēmā un AI izmantošanu

2

Ķirurģija, traumatoloģija

   Ķirurģija Blokādes 25

   Pārsējs lielām brūcēm 18

   Pārsējs mazām brūcēm 12

   Diegu izņemšana  mazām brūcēm 12

   Locītavas punkcija vai injekcija 25

   Anestēzija vietēja 20

   Plānveida operācija ambulatori 50

   Ķirurga pirmreizēja konsultācija 47

   Ķirurga atkārtota konsultācija 32

   Diegu izņemšana  lielām brūcēm 15

   Ērču izņemšana 7

Neiroloģija

   Neiroloģija Blokādes 50

   Aukstuma prove 12

   Vibrācijas prove 12

   Kompresijas neiropātiju tests 12

   Neirologa pirmreizēja konsultācija 47

   Neirologa atkārtota konsultācija 32



Oftalmoloģija

   Briļļu izrakstīšana 12

   Perimetrija abām acīm 12

   Injekcija s/conj.vai p/b (vienai acij) 15

   Meibomu dziedzera masāžas seanss vienai acij 10

   Veidojuma (abscess, mieža grauds, cista ) atvēršana 25

   Svešķermeņa izņemšana 25

   Plakstiņu šuvju noņemšana 25

   Oftalmologa pirmreizēja konsultācija 55

   Oftalmologa atkārtota konsultācija 32

   Acs dobuma sonoskopija 24

   Pārbaude uz skropstu putekļu ērcīti 10

   Funduc oculi fotografēšana bez kontrastvielas 22

Otolaringoloģija

   Svešķermeņa izņemšana no auss, rīkes, deguna ejas 18

   Haimora dobuma punkcija (vienpusēja) ar anestēziju 25

   Deguna dobuma vakuuma atsūkšana ar anestēziju 12

   Mandeļu lakūnu skalošana 12

   Sēra korķu izņemšana 12

   Peritonsillāra abscesa atvēršana 25

   Peritonsillāra abscesa atkārtota atvēršana 20

   Audiometrija 12

   Timpanometrija 12

   Vestibulometrija 12

   Krioterapija seanss mandelēm 15

   Deguna blakusdobumu sonoskopija 12

   LOR pirmreizēja konsultācija 47

   LOR atkārtota konsultācija 32

Ginekoloģija

   Actim Partus (tests dz. kakla gatavībai) 20

   Actim Prom (tests augļa ūdeņiem) 20

   Vienreizējā ginekoloģiskā spoguļa pielietošana 4

   Piena dziedzeru ultasonoskopija 45

   Bartolīni dziedzera incīzija 50

   Šuvju noņemšana 12

   Materiāla ņemšana bakterioloģiskiem uzsējumiem 5

   Maksts medikamentoza pretsēnīšu terapija 20

   Dzemdes kakla koagulācija 30

   Ginekoloģiska biopsija 30

   Dzemdes dobuma aspirācija un sagatavošana citoloģiskai izmeklēšanai 25

   Dzemdes noslīdējuma korekcija ievadot riņķi 20

   Dzemdes spirāles ievadīšana bez IU cenas 30

   Dzemdes spirāles izņemšana 30

   Ginekoloģiska ultrasonoskopija 38

   Uztriepes ņemšana 5.5

   Ginekologa pirmreizēja konsultācija 47

   Ginekologa atkārtota konsultācija 32

   Grūtnieču dopleroskopija 27

   Onkocitoloģijas ņemšana 7

   Olvadu caurlaidības pārbaude ar putām 170

   Olvadu caurlaidības pārbaude ar fizioloģisko šķīdumu 90

   Kardiotokogrāfija 25

   Viena veidojuma noņemšana 20

   Pesārija uzlikšana 20

   Pesārijs 60

Izmeklējumi, procedūras

   Ārsta izbraukuma vizīte 80

   Vēdera orgānu USG 55

   Holtera monitorēšana 24H 47

   Vairogdziedzera USG 50

   Holtera monitorēšana 48H 70

   Veloergometrija 50



   Intravenozā infūzija (sistēma) akūtas vīrusa infekcijas kupēšanai ārsta uzraudzībā 25

   Maksas Dienas stacionara pirma diena 28

   Maksas Dienas stacionars nakosa diena 20

   EKG 16

   Ārējās elpošanas tests 12

   Ārējās elpošanas tests ar medikamentiem 15

   Intramuskulāra injekcija 4

   Intravenoza injekcija 5

   Asinsspiediena mērīšana 3

   Bioloģiskā materiāla paņemšana 4.5

   SARS-CoV-2 ātrais antigēnu tests 7

   Subkutānā injekcija 5

   Bērnu kardiologa konsultācija un ehokardiogrāfija 85

   Glikozes eksprestests 5

   Brahiocefālo un transkraniālo asinsvadu US 80

   Brahiocefālo vai transkraniālo asinsvadu US 60

Vakcinācija

   Vakcīnācija pret gripu 20

   Vakcīnācija pret ērču encefalītu 40

   Pneimovakcīna Prevenar 13 78

Dermatoveneroloģija

   Viena veidojuma kriodestrukcija vai elektrokoagulācija 10

   Par katru nākamo krodestrukciju vai elektrokoagulāciju 5

   Iztriepes paņemšana STS diagnostikai 5

   Materiāla paņemšana bakterioloģiskiem uzsējumiem STS diagnostikai 5

   Medikamentoza provokācija uz STS saslimšanām 5

   Maksts medikamentozas vanniņas, bez medikamentu cenas 5

   Vienreizējā ginekoloģiskā spoguļa pielietošana 3

   Pārsējs 5

   Ādas biopsija 35

   Viena veidojuma izmeklēšana ar dermaskopu 10

   Visu ķermeņa veidojumu izmeklēšana ar dermaskopu 55

   Dermatovenerologa pirmreizēja konsultācija 47

   Dermatovenerologa atkārtota konsultācija 32

Pacientu iemaksas un līdzmaksājumi

   Pacienta iemaksa par USG 4

   Pacienta iemaksa par Sirds neinvazīviem funkcionāliem izmeklējumiem (EHO) 4

   Pacienta iemaksa par Sirds neinvazīviem funkcionāliem izmeklējumiem (VEM, Holteris 24h)

4

   Pacienta iemaksa pie speciālista 4

   Pacienta iemaksa par diagnostiskajiem izmeklējumiem - EKG izmeklējumi 2

   Pacienta iemaksa par diagnostiskajiem izmeklējumiem - RTG izmeklējumi bez kontrastvielas

3

   Pacienta iemaksa par dienas stacionāru 7

Dokumenti

   Kopēšanas pakalpojums 0.2

   Potēšanas pase 1.5

   Izraksti, Izziņas no arhīva 3

   Mātes pase 2

Zobārstniecība

   Zoba pulpas ekstirpācija+pagaidu slēgšana 2 saknem 40

   Zoba pulpas ekstirpācija+pagaidu slēgšana 3 saknem 55

   Vitālā ekstirpācija 1 sakņu zobam 25

   Vitālā ekstirpācija 2 sakņu zobam 40

   Vitālā ekstirpācija 3 sakņu zobam 55

   Zoba saknes 1 kanāla pildīšana 30

   Zoba saknes 2 kanālu pildīšana 45

   Zoba saknes 3 kanālu pildīšana 60

   Pildījuma izņemšana no 1 kanāla 35

   Pildījuma izņemšana no 2 kanāliem 45

   Pildījuma izņemšana no 3 kanāliem 55

   Kompozita plombas 1 virsma 40



   Kompozita plombas 2 virsmas 45

   Kompozita plombas 3 virsmas 55

   Sudraba plombas 1 virsma 30

   Sudraba plombas 2 virsmas 40

   Sudraba plombas 3 virsmas 50

   Helioplombas 1 virsma 45

   Helioplombas 2 virsmas 55

   Helioplombas 3 virsmas 70

   Konsultācija,dokumentu noformēšana, anamnēze 10

   Dokumentu noformēšana, anamnēze 7

   Anestēzija (infiltrācijas) 10

   Anestēzija (virsmas) 5

   Anestēzija (novada) 15

   Zoba kavitātes veidošana zāles un pagaidu slēgšana 20

   Zoba pulpas devitalizācija+pagaidu slēgšana 25

   Zoba pulpas amputācija+pagaidu slēgšana 25

   Vitālā amputācija 20

   Zoba kronīša trepanācija 10

   Kustīga zobu fragm. Izraušana bez anest. 15

   Zoba saknes 1 kanāla meh.apstrāde, skalošana 25

   Tapas iecementēšana 20

   Fasetes atjaunošana,zoba kronīša atjaunošana 90

   "Relux" saite 10

   Zoba pārklāšana ar fluorlaku 10

   Asas zoba šķautnes saslīpēšana 5

   Medikamentu ievietošana starpseansos, ārstn.oderes 20

   Viensakņu zoba izraušana ar anestēziju 40

   Daudzsakņu zoba izraušana ar anestēziju 50

   Gudrības zoba izraušana ar anestēziju 90

   Kustīga viensakņu zoba izraušana bez anestēzijas 15

   Kustīga daudzsakņu zoba izraušana bez anestēzijas 20

   Ielauztas 1 saknes ekstrakcija bez anestēzijas 30

   Alveolīts (kiretāža) 15

   Asiņošanas apturēšana pēc zoba ekstrakcijas 15

   Šuvju izņemšana 5

   Abscesa atvēršana, skalošana, drenāža 25

   Medikamentu ielikšana EX brūcē 5

   Izmežģīta apakšžokļa ievilkšana 12

   8. zoba lēvera noņemšana pie apgrūtinātas šķilšanās 20

   Apgrūtināta zoba izraušana ar anestēziju 80

   Zoba pulpas ekstirpācija+pagaidu slēgšana 1 saknei 25

   Ārstnieciskā odere 10

   "Optragate" uzlikšana 5

   Biomateriālu lietošana 20

   1 saknes izraušana ar osteotomiju 20

   Daudzsakņu izraušana ar osteotomiju 60

   Pagaidu slēgšana ar LC dentīnu 25

   Helioplombas 1 virsma molāriem 50

   Helioplombas 2 virsmas molāriem 60

   Helioplombas 3 virsmas molāriem 75

   Piemaksa par akūtas palīdzības sniegšanu 5

   Zoba stūra atjaunošana ar heliomateriālu 80

   Zoba pārklāšana ar heliomateriālu 85

Sanitārais serviss (lieto pie katra apmeklējuma) 5


